dos documentos 139347, 139517 e 142053/2020, bem como foi feita pesquisa no Banco de

Preços, vide relatório constante do doc. 142099/2020.

Com isso, foi elaborado o Mapa Compara$vo de Preços, em que são apresentados

os valores pesquisados (doc. 142417/2020).

O valor total mensal es$mado para a locação em tela é de R% 11.216,67 (onze mil,

duzentos  e  dezesseis  reais  e  sessenta  e  sete  centavos),  totalizando  o  valor  anual  de  R%

134.600,04 (cento e trinta e quatro mil, seiscentos reais e quatro centavos).

Con"gura-se, diante desse valor, a necessidade de instauração de procedimento

licitatório na modalidade Pregão, na forma eletrônica, nos termos da Lei nº 10.520/02 e do

Decreto nº 10.024/2019.

Foi acostada aos autos a minuta de edital de pregão eletrônico.